



## RAE VALLAVALITSUS

Urmas Arumäe  
Esimees  
Harjumaa Omavalitsuste Liit  
Valge tn 13  
11415 TALLINN

15.08.2008 nr 16-7/4132

Lugupeetud HOL-i esimees, lugupeetud kolleegid

Olete ilmselt kõik läbi meedia kuulnud, et Rae vald tegi ühinemissetpaneku oma naabrile – Kiili vallale. Samuti olete ilmselt kursis Kiili juhtide emotsioonirikka reageeringuga samal teemal.

Tuginedes eelmisel aastal Tallinna Tehnikaülikooli poolt tehtud uuringule saame öelda, et

- 38% Harjumaa omavalitsusjuhtidest on avaldanud arvamust, et naabriga liitumine on vajalik koheselt,
- 15% oli kahe vahel.

Lisaks sellele soovime kolleegidele meelde tuletada, et (vabatahtlik) haldusterritoriaalne reform on täna üleriigiliseks prioriteediks, mille tähtsust on rõhutanud erinevate koalitsioonierakondade esindajad (EPL 26.05.2008 R.Sikk'u intervjuu regionaalministriga; 09.07.2008 M.Laar jne) ning ka President (EPL 09.07.2008).

On kindel, et selliseid ettepanekuid tuleb kindlasti nii Harjumaal kui ka Eestis veelgi.

Meie, allakirjutanud, oleme seda meelt, et niisuguste ettepanekute menetlemist reguleerib seadus<sup>1</sup> ja sellest johtuvalt tuleks ka käituda. Antud juhul siis kahe kuu<sup>2</sup> jooksul vastata motiveeritult, et JAH, TEEME ÄRA või EI, MEID EI HUVITA. See vastus peaks tulema Kiili valla volikogu otsusena (mitte vallavanema isikliku seisukohana) ja sellest vastusest oleneb kõik järgnev<sup>3</sup>.

Teades eelnevat ning teades ka seda, et Rae vallas ei ole keskerakondlik ainujuhtimine, vaid valda juhib 15-liikmeline koalitsioon, kus võrdselt on esindatud Eesti Keskerakonna ja Eesti Reformierakonna volinikud ning mida toetab Eestimaa Rahvaliidu liige volikogus, siis on ääretult ebameeldiv lugeda kolleegi öeldut 13. augustil 2008 BNS-ile: „Rae valla tegevus on keskerakondlik poliitiline avantüür” või 14.augustil 2008 Eesti Päevalehes „Rae ühinemissetpanek on emotsionaalne otsus”. Sealjuures on kolleeg

<sup>1</sup> Eesti territooriumi haldusjaotuse seadus

<sup>2</sup> Eelnimetatud seaduse §9 (2)

<sup>3</sup> Eelnimetatud seaduse §9 (5) ja (6), seega on absoluutselt vale V.Kaal'u väljaütlemine meedias, et erinevad uuringud tuleb teha enne ühinemissetpaneku algatamist. See väljaütlemine iseloomustab vaid ütleja teadlikkust antud temaatikas

Vambo Kaal selgelt väitnud, et ta pole veel dokumente näinud ja seega ei tea ka põhjendusi, mis selle ettepaneku tegemisele viisid.<sup>4</sup>

Me ei tea, mis Rae Vallavolikogu otsuses ja ühinemissettepanekus liigutas Kiili valla kolleegide tundeid sedavõrd, et nad tänast Eesti riigi ühte prioriteeti, mida on toetanud ka President isiklikult, nimetavad avantüüriks; me ei tea, mida Kiili valla juhid pelgavad, kuid teame, et niisuguseid küsimusi lahendatakse emotsioonivabalt ja kindlate reeglite kohaselt.

Soovime kolleegidele Kiili vallas - aga ka kõikidele teistele, kes sama tee jalge alla on otsustanud võtta - otsuste tegemisel „kainust ja külma pead“, arvestades esmalt seda, mis on pikas perspektiivis kasulik kogukonnale, mitte lähiaastatel isiklikus plaanis. Kiili vallavanemast kolleegile soovime selgelt teatada, et Rae vallas 2004.a. vastutuse võtnud liit ei ole tegelenud kunagi ei poliitiliste ega ka muude avantüüridega, selleks ei ole mingit vajadust ega ka aega<sup>5</sup>, erinevalt tegevusetuses vaevlevatest omavalitsustest.

Raivo Uukkivi  
Vallavanem  
Eesti Keskerakonna liige

Veigo Gutmann  
Volikogu esimees  
Eesti Reformierakonna liige

Koopia: Harjumaa omavalitsused, BNS Eesti, AS Kalev Media, Eesti Päevalehe AS

---

<sup>4</sup> Muide ka meie võime väita, et Vambo Kaal' u poolt öeldu on kõik emotsioon ja dokumentaalse tõestuseta, sest väites teadvat rahva arvamust antud teemal ja täpsemalt rahva eitavat seisukohta ühinemise suhtes, tõlgendab ta mõnda vallamajja saabunud telefonikõnet, paraku rahva arvamus selgub kindlate reeglite alusel läbi viidud hääletusest.

<sup>5</sup> Rae vald on tänases Eestis kõige kiiremas arengus maaomavalitsus